
 

 

 

 Komunikat nr 4 

Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” 

za okres 31.05.2013r. – 21.06.2013r. 

 

1. W dniu 20 czerwca, po uzupełnieniu przez oferenta oczekiwanej przez nas dokumentacji, 

dokonaliśmy wyboru operatora systemu gospodarki odpadami, którym został Altvater Piła Sp. 

z o.o. Komunikat o wyborze jest dostępny na stronie internetowej www.prgok.pl . Podpisanie 

umowy nastąpi w dniu 25 czerwca. 

2. Zakończono postępowanie przetargowe mające na celu wyłonienie banku obsługującego 

budżet Związku. Wybrano City Handlowy, Bank Handlowy w Warszawie S.A. ( komunikat 

dostępny na stronie internetowej www.prgok.pl ). Umowę podpisano w dniu 18 czerwca br. 

3. Prowadzimy bieżącą, aktywną politykę informacyjną, opartą na stałej współpracy z 

lokalnymi mediami ( prasa, radio, telewizja, portale internetowe ). Udzielamy odpowiedzi na 

zadawane przez mieszkańców regionu pytania co do dalszego sposobu  

4. Przedstawiciele Biura nadal uczestniczą w spotkaniach z samorządami gminnymi, radami 

osiedlowymi oraz wspólnotami i spółdzielniami mieszkaniowymi. W funkcjonującym do dnia 

20 czerwca, punkcie konsultacyjnym na parterze budynku przy ul. Dąbrowskiego 8, 

przyjmowaliśmy do 1000 deklaracji dziennie. Obecnie przyjmowanie deklaracji oraz 

udzielanie porad w tym zakresie odbywa się w Biurze Obsługi Klienta, w siedzibie Związku 

(III piętro ). Szacujemy, że aktualnie do Biura Związku wpłynęło około 3/4 planowanej liczby 

deklaracji. 

5. Trwa wprowadzanie do systemu danych zawartych w deklaracjach. Na dzień dzisiejszy 

wprowadzono około 10 tysięcy deklaracji. Ponieważ w naszej ocenie nie wpłynęły jeszcze 

wszystkie deklaracje, jakie powinny być złożone, w komunikacie umieszczonym na naszej 

stronie internetowej zachęcamy do pobrania druku deklaracji i po wypełnieniu do złożenia w 

naszym Biurze. Treść komunikatu przedstawiamy poniżej, z prośbą o ewentualne jego 

umieszczenie także na Państwa stronach internetowych. 

Związek Międzygminny „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” przypomina  

o ustawowym, powszechnym obowiązku złożenia deklaracji dotyczącej gospodarki odpadami 

komunalnymi.  

Informujemy, że pomimo upływu ustalonego terminu, Biuro Związku nadal przyjmuje 

wypełnione i podpisane deklaracje. Nie otrzymanie tych dokumentów przed momentem 

uruchomienia systemu gospodarki odpadami, to jest przed 1 lipca br. skutkować będzie 

administracyjnym ustaleniem wysokości opłat, do wnoszenia których zobowiązani będą 

wszyscy właściciele bądź zarządcy nieruchomości. 
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Wzór deklaracji można pobrać z naszej strony www.prgok.pl, a także osobiście w Biurze 

Obsługi Klienta Związku w Pile, przy ul. Dąbrowskiego 8 (budynek Inwest-Parku, piętro III), 

gdzie możecie Państwo także uzyskać pomoc naszych pracowników w prawidłowym 

wypełnieniu deklaracji. 

Wypełnione dokumenty można przekazać osobiście w naszym Biurze lub wysłać do nas za 

pośrednictwem poczty.  

 

 

 

Agnieszka Matusiak 
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